MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO

NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO    PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022

Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. Endereço

eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br

NOTA DE ESCLARECIMENTO

A Comissão Gestora informa que tomou conhecimento do Decreto nº 135/2022,
do Município de Senhor do Bonfim – BA, o qual adiou o feriado de 24 de junho
de 2022 (São João) para o dia 27 de junho de 2022. Enfatizamos que, apesar
dessa alteração de data em decorrência do feriado municipal, as matrículas
presenciais agendadas para o dia 27 de junho de 2022 estão mantidas,
ocorrendo normalmente, conforme a Portaria nº 22/2022.

Atenciosamente,

Comissão Gestora do Sisu / PS-ICG 2022

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br
https://portais.univasf.edu.br/estudante/processos-seletivos/ps-icg-2022/ps-icg2022_arquivos/copy_of_Portarian22_2022CGPSICGde27demaiode2022.pdf